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IRON MAN SERIES - Finale 07/08/2022 - 10:18
Pit stops 2h 19 dicembre
6 - MARKO PEGAN
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:29 00:19:29 22 00:00:00 50.249 53.164 1:30.635 00:21:00
2 44 00:40:17 00:19:17 22 00:00:00 49.715 52.506 1:30.541 00:41:48
3 66 01:01:04 00:19:16 22 00:00:00 49.858 52.478 1:30.294 01:02:35
4 74 01:09:35 00:07:00 8 00:00:00 49.903 52.182 1:30.355 01:11:05
5 85 01:20:49 00:09:43 1" 00:00:00 52.470 52.907 - (Arrivo)
7 - PASSUELLO MICHELE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:30 00:19:30 22 00:00:00 50.595 53.150 1:30.296 00:21:00
2 44 00:40:18 00:19:17 22 00:00:00 50.092 52.523 1:30.395 00:41:48
3 66 01:01:05 00:19:16 22 00:00:00 50.194 52.494 1:30.694 01:02:35
4 74 01:09:35 00:06:59 8 00:00:00 50.279 52.280 1:30.673 01:11:06
5 85 01:20:49 00:09:42 1" 00:00:00 52.466 52.885 - (Arrivo)
22 - CLERICI FEDERICO
Giro Ora In pista Giri  Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:29 00:19:29 22 00:00:00 50.008 53.142 1:30.793 00:20:59
2 44 00:40:18 00:19:18 22 00:00:00 49.986 52.593 1:30.664 00:41:49
3 46 00:43:34 00:01:45 2 00:00:00 50.407 50.407 1:31.270 00:45:05
4 65 01:01:51 00:16:45 19 00:00:00 50.391 52.812 1:30.894 01:03:21
5 85 01:21:00 00:17:38 20 00:00:00 52.621 52.858 - (Arrivo)
2 - DA ROLD MATTEO
Giro Ora In pista Giri  Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:31 00:19:31 22 00:00:00 50.284 53.144 1:30.142 00:21:01
2 44 00:40:19 00:19:18 22 00:00:00 50.526 52.566 1:30.419 00:41:49
3 61 00:56:48 00:14:58 17 00:00:00 50.199 52.734 1:30.340 00:58:18
4 74 01:09:46 00:11:28 13 00:00:00 50.479 52.838 1:30.383 01:11:17
5 85 01:21:02 00:09:45 11 00:00:00 52.620 53.125 - (Arrivo)
12 - DE ANGELI GIANLUCA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:34 00:19:34 22 00:00:00 50.352 53.290 1:33.356 00:21:08
2 44 00:40:30 00:19:22 22 00:00:00 49.953 52.715 1:33.454 00:42:03
3 66 01:01:29 00:19:25 22 00:00:00 51.375 52.879 1:31.255 01:03:00
4 73 01:09:09 00:06:08 7 00:00:00 50.238 52.423 1:30.993 01:10:40
5 85 01:21:13 00:10:33 12 00:00:00 52.455 52.644 - (Arrivo)
25 - WOBAK RENE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:32 00:19:32 22 00:00:00 50.030 53.224 1:29.500 00:21:02
2 44 00:40:29 00:19:27 22 00:00:00 50.399 52.957 1:41.327 00:42:10
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Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
3 66 01:01:28 00:19:18 22 00:00:00 50.653 52.571 1:30.702 01:02:59
4 73 01:09:08 00:06:09 7 00:00:00 49.994 52.469 1:30.710 01:10:39
5 85 01:21:21 00:10:41 12 00:00:00 53.057 53.378 - (Arrivo)
9 - MARCHI ROBERTO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:33 00:19:33 22 00:00:00 50.653 53.231 1:29.733 00:21:02
2 44 00:40:28 00:19:25 22 00:00:00 50.462 52.845 1:41.124 00:42:09
3 66 01:01:29 00:19:20 22 00:00:00 51.320 52.643 1:31.526 01:03:01
4 70 01:06:33 00:03:32 4 00:00:00 50.782 52.501 1:31.119 01:08:04
5 85 01:21:25 00:13:20 15 00:00:00 52.830 53.293 - (Arrivo)
18 - LORENZON MATTIA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 1 00:00:59 00:00:59 1 00:00:00 57.241 57.241 1:31.567 00:02:31
2 22 00:21:14 00:18:43 21 00:00:00 50.710 53.292 1:31.418 00:22:45
3 42 00:40:19 00:17:33 20 00:00:00 50.243 52.576 1:30.274 00:41:49
4 64 01:01:12 00:19:22 22 00:00:00 50.273 52.797 1:31.423 01:02:43
5 85 01:21:25 00:18:41 21 00:00:00 52.822 53.345 - (Arrivo)
20 - ALESSIO PINTON
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 19 00:17:04 00:17:04 19 00:00:00 50.594 53.717 1:30.785 00:18:35
2 32 00:30:07 00:11:32 13 00:00:00 50.421 53.186 1:32.875 00:31:40
3 52 00:49:16 00:17:36 20 00:00:00 50.020 52.730 1:31.171 00:50:48
4 64 01:01:30 00:10:42 12 00:00:00 52.111 53.378 1:31.216 01:03:01
5 85 01:21:34 00:18:32 21 00:00:00 52.497 52.916 - (Arrivo)
23 - JOZIC FILIP
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 19 00:17:01 00:17:01 19 00:00:00 51.785 53.597 1:30.874 00:18:32
2 40 00:37:14 00:18:42 21 00:00:00 51.377 53.289 1:30.767 00:38:45
3 59 00:55:34 00:16:48 19 00:00:00 51.312 52.989 1:31.050 00:57:05
4 71 01:07:41 00:10:36 12 00:00:00 50.697 52.871 1:31.002 01:09:12
5 85 01:21:35 00:12:22 14 00:00:00 52.840 52.946 - (Arrivo)
5 - STERLE TIBOR
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 19 00:17:02 00:17:02 19 00:00:00 51.352 53.618 1:30.756 00:18:32
2 40 00:37:11 00:18:39 21 00:00:00 50.704 53.175 1:31.033 00:38:42
3 59 00:55:34 00:16:52 19 00:00:00 51.440 53.156 1:31.154 00:57:06
4 71 01:07:42 00:10:36 12 00:00:00 50.850 52.837 1:30.861 01:09:13
5 85 01:21:42 00:12:29 14 00:00:00 53.046 53.420 - (Arrivo)
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13 - SALVADORI FABRIZIO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:33 00:19:33 22 00:00:00 50.891 53.280 1:29.790 00:21:03
2 44 00:40:29 00:19:26 22 00:00:00 51.649 52.903 1:41.282 00:42:11
3 54 00:50:59 00:08:48 10 00:00:00 50.660 52.653 1:30.686 00:52:30
4 64 01:01:25 00:08:55 10 00:00:00 51.174 53.331 1:30.121 01:02:55
5 84 01:20:49 00:17:54 20 00:00:00 53.153 53.597 - (Arrivo)
4 - BONASIA ELIO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 19 00:17:00 00:17:00 19 00:00:00 51.186 53.540 1:31.192 00:18:31
2 41 00:38:09 00:19:37 22 00:00:00 51.073 53.362 1:31.527 00:39:41
3 59 00:55:36 00:15:55 18 00:00:00 51.081 53.008 1:31.469 00:57:08
4 68 01:05:05 00:07:56 9 00:00:00 50.840 52.768 1:31.057 01:06:36
5 84 01:20:52 00:14:16 16 00:00:00 53.183 53.422 - (Arrivo)
8 - CUSSIGH MICHELE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 19 00:17:03 00:17:03 19 00:00:00 52.226 53.661 1:30.522 00:18:33
2 39 00:36:21 00:17:47 20 00:00:00 50.995 53.267 1:31.392 00:37:52
3 52 00:49:27 00:11:35 13 00:00:00 51.147 53.269 1:31.247 00:50:58
4 66 01:03:27 00:12:28 14 00:00:00 51.691 53.353 1:31.359 01:04:58
5 84 01:21:01 00:16:03 18 00:00:00 52.972 53.435 - (Arrivo)
21 - NOTARO VINCENZO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 14 00:12:35 00:12:35 14 00:00:00 50.668 53.776 1:31.667 00:14:07
2 32 00:30:07 00:15:59 18 00:00:00 50.470 53.177 1:32.075 00:31:39
3 48 00:45:50 00:14:11 16 00:00:00 50.842 53.047 1:31.714 00:47:22
4 66 01:03:25 00:16:02 18 00:00:00 51.192 53.355 1:31.604 01:04:56
5 84 01:21:03 00:16:06 18 00:00:00 53.197 53.626 - (Arrivo)
11 - MARCO CORTESI
Giro Ora In pista Giri  Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:45 00:19:45 22 00:00:00 51.208 53.687 1:30.929 00:21:16
2 42 00:39:03 00:17:46 20 00:00:00 50.862 53.268 1:32.175 00:40:35
3 62 00:58:22 00:17:47 20 00:00:00 50.702 53.275 1:30.661 00:59:53
4 63 01:00:46 00:00:53 1 00:00:00 1:30.639 01:02:17
5 84 01:21:04 00:18:47 21 00:00:00 53.064 53.602 - (Arrivo)
14 - SVEC JURAI
Giro Ora In pista Giri  Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 14 00:12:42 00:12:42 14 00:00:00 51.179 54.049 1:31.692 00:14:13
2 31 00:29:25 00:15:11 17 00:00:00 51.001 53.438 1:30.342 00:30:55
3 46 00:44:19 00:13:23 15 00:00:00 50.836 53.431 1:30.576 00:45:49
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Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
4 65 01:02:41 00:16:51 19 00:00:00 50.476 53.156 1:31.233 01:04:12
5 84 01:21:14 00:17:01 19 00:00:00 53.409 53.691 - (Arrivo)
3 - CAVALLARI GIULIANO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 1" 00:10:02 00:10:02 1" 00:00:00 50.360 54.309 1:31.965 00:11:34
2 30 00:28:25 00:16:51 19 00:00:00 49.516 52.772 1:31.277 00:29:56
3 47 00:45:08 00:15:11 17 00:00:00 50.400 53.478 1:44.440 00:46:52
4 64 01:02:00 00:15:07 17 00:00:00 50.674 53.293 1:31.463 01:03:31
5 84 01:21:16 00:17:44 20 00:00:00 52.857 53.164 - (Arrivo)
15 - BUTTO FEDERICO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 20 00:17:59 00:17:59 20 00:00:00 50.857 53.733 1:31.016 00:19:30
2 35 00:32:54 00:13:24 15 00:00:00 50.542 53.496 1:51.271 00:34:45
3 57 00:54:21 00:19:35 22 00:00:00 51.319 53.359 1:31.123 00:55:52
4 69 01:06:34 00:10:42 12 00:00:00 50.749 53.369 1:31.001 01:08:05
5 84 01:21:34 00:13:28 15 00:00:00 53.538 53.836 - (Arrivo)
10 - SKOKAN DANIEL
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 14 00:12:43 00:12:43 14 00:00:00 50.302 54.165 1:52.082 00:14:35
2 28 00:27:12 00:12:37 14 00:00:00 50.805 53.931 1:32.731 00:28:45
3 44 00:43:05 00:14:20 16 00:00:00 51.208 53.657 1:34.523 00:44:40
4 62 01:00:41 00:16:01 18 00:00:00 51.148 53.300 1:32.562 01:02:14
5 83 01:21:04 00:18:50 21 00:00:00 53.243 53.759 - (Arrivo)
16 - BUSSI GIOVANNI
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 1" 00:10:04 00:10:04 1" 00:00:00 50.867 54.459 1:53.239 00:11:57
2 23 00:22:50 00:10:52 12 00:00:00 52.303 54.199 1:32.548 00:24:22
3 41 00:40:36 00:16:13 18 00:00:00 51.928 53.988 1:32.837 00:42:09
4 61 01:00:04 00:17:54 20 00:00:00 51.802 53.627 1:32.411 01:01:36
5 83 01:21:17 00:19:41 22 00:00:00 53.067 53.629 - (Arrivo)
1 - TAGLIPIETRA MASSIMILIANO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 20 00:18:09 00:18:09 20 00:00:00 51.101 54.210 1:31.862 00:19:40
2 38 00:35:44 00:16:04 18 00:00:00 51.188 53.441 1:32.049 00:37:17
3 40 00:39:05 00:01:48 2 00:00:00 51.604 51.604 1:31.975 00:40:37
4 61 00:59:24 00:18:47 21 00:00:00 50.852 53.610 1:31.631 01:00:56
5 84 01:21:25 00:20:28 23 00:00:00 53.030 53.372 - (Arrivo)
17 - FERRRESSO CLAUDIO
LIGNANO CIRCUIT - Lignano Circuit short Pagina4/5 07/08/2022 - Apex Timing GoKarts 4.30.10 @



www lignanocircuit.com

D +390431 558000 o

—— e
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Pit stops 2h 19 dicembre
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:28 00:19:28 22 00:00:00 49.656 53.087 1:30.615 00:20:59
2 29 00:27:11 00:06:11 7 00:00:00 50.294 52.829 1:30.705 00:28:41
3 43 00:41:01 00:12:19 14 00:00:00 50.180 52.683 1:30.847 00:42:32
4 66 01:02:43 00:20:11 23 00:00:00 50.132 52.589 1:30.813 01:04:14
5 77 01:13:57 00:09:43 11 00:00:00 50.291 52.878 - -
19 - MOROSO BRYAN
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 6 00:05:32 00:05:32 6 00:00:00 52.314 54.671 1:38.573 00:07:10
2 33 00:31:41 00:24:30 27 00:00:00 51.028 54.289 1:52.183 00:33:33
3 50 00:48:58 00:15:25 17 00:00:00 52.646 54.332 1:31.854 00:50:30
4 65 01:04:06 00:13:35 15 00:00:00 52.091 54.290 1:31.772 01:05:38
5 82 01:20:55 00:15:17 17 00:00:00 53.359 53.786 - (Arrivo)
24 - LECLERC SANDRO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 17 00:15:23 00:15:23 17 00:00:00 51.437 54.091 1:30.455 00:16:54
2 37 00:34:46 00:17:52 20 00:00:00 52.361 53.446 1:30.450 00:36:16
3 57 00:54:09 00:17:53 20 00:00:00 50.627 53.539 1:30.185 00:55:40
4 76 01:12:30 00:16:50 19 00:00:00 51.153 53.096 1:30.031 01:14:00
5 84 01:21:10 00:07:10 8 00:00:00 53.361 53.575 - (Arrivo)
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